

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	27.02.03 - Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)
Номер КОД и наименование квалификации:	27.02.03-2-2025 Техник
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	266114 (240060, 240089, 240082, 240087, 240092, 240059, 240080)

Организация, отвечающая за закупку расходных материалов			КРАСНОЯРСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ			
Количество участников:			34			
1. Зоны площадки						
Наименование зоны площадки:			Код зоны площадки:			
Рабочее место участника			А			
Общая зона участников			Б			
Рабочее место экспертов и главного эксперта			В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Этикетка (бирка поверки)	Россия	68	шт	1,00 Р	68,00 Р
2	Перчатки	Россия	34	пар	40,00 Р	1 360,00 Р
3	Смазка	Россия	1700	гр	1,00 Р	1 700,00 Р
4	Мастика	Россия	680	гр	2,00 Р	1 360,00 Р
5	Бензин-растворитель для технических целей	Россия	1700	гр	0,05 Р	85,00 Р
6	Журнал целевого инструмента по Охране труда	Россия	34	шт	25,00 Р	850,00 Р
7	Журнал технической проверки устройств СЦБ на станции	Россия	34	шт	25,00 Р	850,00 Р
8	Журнал учета выполненных работ на объектах СЦБ и связи	Россия	34	шт	25,00 Р	850,00 Р
9	Журнал «Осмotra путей, стрелочных переводов, устройств СЦБ, связи и контактной сети»	Россия	34	шт	25,00 Р	850,00 Р
10	Бумага	Россия	306	лист	0,80 Р	244,80 Р

3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
---	--------------------------	---------------------	----------------------------	-------------------	------------------------	-----------------

4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Средки	Россия	1	упак	75,00 Р	75,00 Р
2	Бумага для принтера	Россия	1	упак	400,00 Р	400,00 Р

5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
---	--------------------------	---------------------	---------------------------	-------------------	------------------------	-----------------

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ 8 692,80 Р

Руководитель
организации

Савченко Е.Е.

М.П.

